

	
			
				ELPRO-DELICIA, a.s.

				Distribuce elektřiny, elektromontáže, revize elektrozařízení, výroba rozváděčů

			

						
									[image: ELPRO-DELICIA, a.s.]
							
			
																	
			
				Hlavní navigační menu

								Přejít k hlavnímu obsahu webu

													Úvod
	O společnosti
	Cíle společnosti
	Profil a záměry
	Struktura společnosti
	Složení představenstva a DR
	Povinná oznámení



	Distribuční soustava
	Technická data
	Rozvoj distribuční soustavy
	Dosahovaná úroveň kvality distribuce elektřiny
	Volná distribuční kapacita
	Roční příprava provozu
	Bezpečnost
		Technická bezpečnost
	Požární ochrana
	Bezpečnost a ochrana při práci
	Fyzická ochrana
	Ochrana životního prostředí
	Havarijní připravenost



	Dotaz na distribuci elektřiny



	Pro odběratele
	Ceník silové elektřiny
	Připojovací a obchodní podmínky
	Připojení zařízení k LDS
	Poskytování služby distribuční soustavy
	Sdružené služby dodávky elektřiny
	Ukončení smluvního vztahu
	Plánované odstávky distribučních zařízení
	Činnosti v ochranných pásmech
	Přeložka zařízení distribuční soustavy
	Sdělení o existenci sítí LDS
	Ceník speciálních služeb PLDS
	Poptávkový formulář



	Elektromontáže
	Nabízené služby
	Reference
	Dotaz na montáže



	Fotogalerie
	Výroba rozváděčů
	Dodávky a montáže trafostanic
	Montáže a rekonstrukce NN a VN zařízení



	Legislativa
	Zákony
	Vyhlášky
	Cenová rozhodnutí
	Pravidla provozování LDS



	Kontakt
	Kontaktní osoby
	Volné pracovní pozice
	Napište nám
	Mapa stránek





			
	


	

		
			

				
					

	
		Úvod

	

	
		Společnost provádí

[image: ELPRO - DELICIA, a.s. - idatabaze.cz][image: Elektroinstalace a elektromontáže - idatabaze.cz]

	montáž, opravy, revize a údržbu rozvoden, trafostanic, vrchních i kabelových elektrických rozvodů v napěťové hladině 0,4 až 110 kV
	montáž, opravy, revize a servis průmyslových elektroinstalací o napěťové hladině 0,4 až 6 kV
	projektování elektrických zařízení od 0,4 kV do 110 kV
	distribuci elektřiny v lokálních distribučních soustavách
	sdružené služby dodávky elektřiny


[image: ]Chceme být Vaším spolehlivým partnerem při projektování, výstavbě, opravách, údržbě a provozování elektrických zařízení.

Chceme být Vaším spolehlivým dodavatelem elektřiny v lokálních distribučních soustavách ve Stráži pod Ralskem a v Hořovicích.

Změna data uskutečnění zdanitelného plnění od 1. 1. 2024

Od 1. 1. 2024 došlo ke změně zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, kde je nově jako datum uskutečnění zdanitelného plnění (DUZP) stanoven den vyhotovení dokladu o vyúčtování při dodání elektřiny a plynu.

Aktuální znění zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty

Uskutečnění zdanitelného plnění při dodání zboží a poskytnutí služby (§ 21, odstavec 4, písmeno b) bod 1):

Zdanitelné plnění se považuje za uskutečněné dnem vyhotovení dokladu o vyúčtování při dodání elektřiny, plynu, tepla nebo chladu, sdílení elektřiny nebo poskytnutí související služby v elektroenergetice, související služby v plynárenství nebo jiné služby poskytované za podmínek stanovených energetickým zákonem, nejpozději však uplynutím lhůty pro poskytnutí takového vyúčtování podle energetického zákona, nebo dnem zjištění skutečné spotřeby, pokud energetický zákon nestanoví povinnost poskytovat takové vyúčtování.

Z tohoto důvodu bude od první fakturace za měsíc leden 2024 nově uváděno jako DUZP datum, kdy dojde k vystavení faktury.

Do 31. 12. 2023 byl jako DUZP uváděn na fakturách poslední den měsíce, za který se vystavovala faktura. S ohledem na výše uvedenou změnu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, uvádění tohoto data již není možné.

			

	
			


						
	
	
	
	



				
			

		


		
					


	


	

			

		
		Poruchová linka
487 842 013
	

	
	
		
		Mapa stránek
	

	


			
												
										
				
			

	









